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A     
ldrig tidigare har det varit viktigare för ett magasin att 
ha en tydlig uppgift. I en föränderlig medievärld är det 
bara de tidningar som tydligt definierar sin värld, kan 
sin målgrupp och levererar en konsekvent och enhetlig 
kvalitet nummer efter nummer.

För Plaza Magazine handlar det om att serva vår trendkänsliga, 
modemedvetna och kulturellt bevandrade målgrupp med det senaste 
från den internationella stil- och kulturscenen. 

Plaza Magazine är en tidning som går mot strömmen. I en tid när 
de flesta tappar i läsarantal har vi 
på Plaza ökat för varje nummer som 
kommit ut de senaste tre åren. Vi når 
i dag 75 000 kräsna läsare i åldrarna 
26–46 år. Det är en nyfiken, berest 
och köpstark målgrupp som när ett 
stort intresse av Plazas bevaknings-
områden, men som har begränsad 
tid att lägga på det.

Det är där vi kommer in i bilden.
Plaza Magazine är en guide till 

den moderna människan. Efter att 
ha läst Plaza Magazine känner man sig upplyst och inspirerad. Man 
vet vilka vilka trender som är tongivande, vilka formgivare som gäller, 
vilka möbler och prylar som lanseras och vilka kläder man ska hålla 
utkik efter i sina favoritbutiker. Tillsammans med dig som annonsör 
skapar vi en miljö som andas kvalitet och medvetenhet. En miljö som 
ligger i framkant när det kommer till mode och design, men som vilar 
på en mänsklig, varm och verklighetsförankrad grund.

Välkommen till Plaza 2024!

Jesper Tillberg
chefredaktör
jt@plaza.se

Välkommen till 
succétidningen

Plaza Magazine!

ALLTID I PLAZA
Koll!
Varje nummer av Plaza Magazine ger dig koll på 
de hetaste namnen och de mest intressanta hän-
delserna. Vi ger dig det senaste inom stil, mode, 
skönhet, design, inredning, konst och kultur. Varje 
nummer innehåller dessutom en initierad rese-
guide, där vår världs mest spännande personlig-
hetern ger sina personliga tips.

Wow!
Plaza Magazine ska överraska och förbluffa. Från 
spektakulära kändisfotograferingar till häftiga 
hem och bedövande vackra stilleben. Plaza levere-
rar fotoberättande i världsklass.

Mode!
Vi levererar de vackraste fotoreportagen med 
det bästa internationella modet. Fotograferat 
av Sveriges främsta fotografer. Inspirerande, 
utmanande, vackert och banbrytande.

Fördjupning!
Initierade reportage och personporträtt med vår 
världs mest fascinerande personligheter. Hos oss 
möter du de mest spännande modeskaparna, 
formgivarna och konstnärerna, porträtterade av 
Sveriges bästa skribenter och fotografer. 
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”Plaza når 
en nyfiken, 
berest och 
köpstark 
målgrupp.”



No 201. Spring Fashion
i butik 26 MARS 
materialdag 28 Februari

No 202. Relaxed luxury summer edition
i butik 10 JULI
materialdag 8 maj

No 203. The Fall Fashion
i butik  2 oktober
materialdag 4 september

No 204. Trend/Holiday issue
i butik  27 NOVEMBER
materialdag 30 oKtober

nummer för nummer



format och pris

UPPSLAG 
Format: 450 x 298 +5mm Utfall 
PRIS: 150 000 SEK

HALVSIDA LIGGANDE 
FORMAT: 225 x 144  +5mm utfall
PRIS: 55 000 SEK

HALVSIDA STÅENDE 
Format: 110 x 298 +5mm utfall 
PRIS: 55 000 SEK

1/4 SIDA STÅENDE 
(SATSYTA) 90x130 mm PRIS: 30 000 SEK

HELSIDA 
Format: 225 x 298 +5mm  UTFALL
PRIS: 100 000

Vid övriga begärda placeringar 
10% tillägg. 
Moms tillkommer på samtliga priser. 
reklamskatt ingår i priset.

1:a-7:e helsida PRIS: 125 000 SEK 
insida baksida PRIS: 125 000 SEK
baksida PRIS:  150 000 SEK

1:a uppslag 190 000 SEK
2:a uppslag  175 0 00 SEK
3:e–8:e uppslag  150 000 SEK

creative sales
2011 bildades Creative Sales, ett nytt affärsområde inom Plaza Publishing Group, 
som utvecklar idéer och koncept bortom de traditionella annonslösningarna. Våra 
format är efterfrågade och uppskattade av både annonsörer och läsare. Vår upp-
gift är att hitta de mest innovativa och spännande lösningarna på marknaden. Till-
sammans med vår redaktion och våra säljare anpassar vi formatet efter kundens 
önskemål och erbjuder promotionlösningar i formaten print, webb, redaktionella 
bilagor, tävlingar och event. Vi driver försäljning/ger PR, är ett perfekt verktyg för 
att bygga lojalitet hos målgruppen och ger möjligheter till ett personligt möte där 
målgruppen själva valt att delta. Vi arbetar gärna crossover med flera av våra var-
umärken både på den svenska marknaden och internationellt.

partner promotions/advertorials
Partner Promotion/Advertorials är en annonslösning i print med utgångspunkt 
från respektive tidnings tonalitet och grafiska manér. Annonserna utformas av vår 
creativeredaktion i samarbete med kunden och chefredaktörerna. Utnyttja vår 
kreativitet och flexibilitet för att på bästa sätt kommunicera med Plaza Publish-
ings 19 titlar i 48 länder.

priser
En annons i redaktionell tonalitet där tidningens logga används som avsändare 
tillsammans med annonsörens. Annonsen följer de av Plaza Publishing Group 
uppsatta riktlinjer för detta annonsformat och annonsmärks därmed alltid.
Pris: Ges på förfrågan

Promotionannons där produktion av annons är utanför Plaza Creative (av 
exempelvis annonsör eller reklambyrå). En annons som ligger så pass nära den 
redaktionella tonaliteten/identiteten annonsmärks för att inte förvilla läsaren.
Pris: Ges på förfrågan



Nå ut till en helt ny målgrupp 
av tidningsläsare

Möjligheten att direkt leda läsaren till er hemsida/e-handel. Det här är den interaktiva 
plattformen!

Plaza Publishing Group var det första förlaget att lansera sina samtliga titlar på de nya digitala platt-
formarna som lanserades under 2013.  Ett så kallat Spotify för tidningar har snabbt nått stora fram-
gångar på marknaden och förlagets titlar finns i dagsläget tillgängliga på över 15 plattformar. I och 
med plattformarna innebär det att dina annonser lever längre och exponeras på våra digitala plattfor-
mar över hela världen. På så sätt når våra tidningar även den digitala publiken. 

Samtliga av våra magasin finns nu tillgängliga i digital form för läsning på allt från datorer, tablets, 
smartphones, kindle genom de olika tjänsterna Readly, Appstore, Nook, Ztory, Qiozk, Pressreader med 
flera. 

På våra partners plattformar har du möjligheten att läsa våra tidningar samt teckna ett smart abonne-
mang till en fast månadskostnad. Varje månad kan du läsa hur mycket tidningar du vill, eller köpa per 
lösnummer. Miljövänligt och smart!

Annonspriser digitalt
Helsida 19.900:-/sida per nummer (1 års liggtid)
Uppslag 39.900:-/sida per nummer (1 års liggtid)
Baksida 29.900:-/baksida per nummer (1 år)
Paket-deal 10 sidor i digital utgåva – 99.900 :- / paket per 
nummer (under 1 års tid)

annonsera  
interaktivt!

vem läser tidnignen digitalt?
- Läsaren på resande fot 
- Cirka 1,6-2 miljoner sidvisningar/utgåva på Readly.
- Den miljövänliga läsaren
- Plattformen får läsaren att upptäcka nya magasin

Plaza Publishings titlar finns även på 
digitala plattformar så som Readly, 
Appstore, Nook, Ztory, Qiozk, Press-
reader med flera. 

”Tidningarnas Spotify”
”Ett elektroniskt tidningsbibliotek”

”Ta med alla dina favoritmaga-
sin på resan – närsom, var-
som!”

Lättviktsalternativ för den resande läsaren...



AnnonSboKning

Marie Jansson
e-maIl: M.J@plaza.Se
TeleFon: +46 70 857 17 72 

Carina svensson
e-maIl: cS@plaza.Se
TeleFon: +46 72  3023506

patrik  asp 
e-maIl: pa@plaza.Se
TeleFon: +46 70 9519890

TANJA TEMPTE
TANJA@TEMPTE.EU
+46 708 33 93 43

TEKNISKA UPPLYSNINGAR
Tryckutförande: Rulloffset
Maximal rastertäthet:  150 lpi
Bindning: Limbindning
Material: Digitalt
Inlagepapper: 100g Nova Press
Omslagspapper: 240 g Invercote  
Linnepräglad
4-Färgskala: Europaskalan (CMYK)

BEORDRINGSUPPLYSNINGAR
Senaste materialtider, bilagor:  
3 veckor före utgivningsdag.
Annullering: Endast genom skriftligt 
besked till företaget senast två månad-
er före materialdag.

tre Delar som är viktiga  
för Dig som annonserar
tidsam. Plaza Magazine säljs och dis-
tribueras via Tidsam. Alla Sveriges 
största tidningar säljs via Tidsam, det 
garanterar dig en stor spridning av tid-
ningen till din målgrupp. Vill du nå många 
läsare, ska tidningen distribueras av 
Tidsam.

TS-upplaga. Alla seriösa tidningar har en 
TS-upplaga, det är en garanti för dig att 
upplagan stämmer. Den är således kon-
trollerad av revisorer. Plaza Magazine 
har en TS-upplaga på 17 200 sålda ex/nr.

Orvesto. Det antal läsare en tidningar 
har, mäts av Research International. 
Alla seriösa tidningar mäts av Orvesto. 
Plaza Magazine har 70 000 läsare enligt 
Orvesto.

Distribution
Svensk utgåva. Utkommer 4 gånger per år. Säljs i Sverige (Tidsam) Norge, Danmark och Finland. 

Plaza Magazine US international (engelsk edition som utkommer 6 gånger per år) säljs i följande länder: Abu Dhabi, 
Australien, Bahrain, Dubai, Egypten, Hongkong, Japan, Kanada, Libanon, Mexiko, Nya Zeeland, Sydkorea, Thailand och USA. 
Plaza Magazine UK European (engelsk edition som utkommer 6 gånger per år) säljs i följande länder: Belgien, Bulgar-
ien, Estland, Danmark, Finland, Frankrike, Grekland, Italien, Lettland, Luxemburg, Malta, Monaco, Nederländerna, Norge, 
Polen, Portugal, Schweiz, Spanien, Storbritannien, Sverige, Tjeckien, Turkiet, Tyskland, Ungern, Österrike. Plaza Magazine 
Deutschland (tysk edition som utkommer 2 gånger per år) säljs i följande länder: Luxemburg, Schweiz, Tyskland, Öster-
rike. 
Plaza Magazine Arabic (arabisk edition som utkommer 4 gånger per år) säljs i följande länder: 
Bahrain, Egypten, Förenade Arabemiraten, Jordanien, Libanon, Oman, Qatar, Saudiarabien.

Upplaga Svensk utgåva: 36 000 (tryckta exemplar). 17 200 (TS 2011)

annons och teknik




